DO VEÍCULO VW/VIRTUS, MF, PRATA, PLACA RCV3C51, 2020/2021, OFICIAL DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2025. 

No EXTRATO DE INEX Nº 012-2025, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034-2025: 

Onde ler-se: 

O valor a ser pago será de R$3.380,18 (três mil, trezentos e oitenta reais e dezoito centavos). 

LEIA-SE: 

O valor a ser pago será de R$3.380,19 (três mil, trezentos e oitenta reais e dezenove centavos). 

Souto Soares, 19 de agosto de 2025 

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Câmara Municipal de Souto Soares